
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 

(МБОУ СОШ № 11 им. С.М. Жолоба) 
 

ПРИКАЗ 

от 2 сентября 2024 года        № 362 
 

 

О назначении ответственного лица за организацию деятельности 

предпрофильного   агрокласса 
 

 В соответствии с приказами министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края с присвоением МБОУ СОШ №11 им С.М. 

Жолоба статуса Инновационной площадки Краснодарского класса приказ № 

444 от 27.08.2024г.   и открытия   6 «А» предпрофильного класса 

агротехнологической направленности, 
 

П р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить куратором, ответственным за организацию деятельности 

предпрофильного 6 «А» агрокласса Жуйкову Ольгу Федоровну, заместителя 

директора по УМР, классного руководителя; 

2. Горшениной Е.Ю., заместителю директора по УМР разработать 

учебный план и внести изменения в образовательную программу школы в 

части организации деятельности предпрофильного 6 «А «класса 

агротехнологического профиля. 

3.  Руководителям ШМО, совместно с учителями предметниками 

разработать рабочие программы учебных дисциплин для профильных 

агротехнологических классов; 

4. Жуйковой О.Ф. осуществлять в течение учебного года мониторинг 

деятельности обучающихся предпрофильного   агрокласса в соответствии с 

дорожной картой КИП; 

5. Проводить профориентационную работу с обучающимися 

предпрофильного агротехнологических классов по формированию у них 

интереса к получению высшего агротехнологического образования; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          П.В. Сивков 

 

 
 

Исп. Жуйкова. О.Ф.   

+79385033614 

 

 


